
 
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ СПОРТА И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА 
Београд, Благоја Паровића 156 
 
 
На основу члана 86. Закона о науци и истраживањима (“Службени гласник РС” бр. 
49/2019), члана 20. Правилника о стицању истраживачких и научних звања (“Службени 
гласник РС” бр.159/2020 и 14/2023) и члана 25. Статута Универзитета у Београду - 
Факултета спорта и физичког васпитања, 02-бр.188/23-2-пречишћен текст од 13. 2. 2023. 
године, декан факултета доноси 
 
 

О Д Л У К У 
 

 
Извештај Комисије за избор Анастасије Коцић у звање истраживач-сарадник, за ужу 
научну област друштвено-хуманистичких наука - Физичко васпитање и спорт, упућује на 
јавност у  трајању од 30 дана. 
 
У току трајања увида јавности Факултету се могу доставити примедбе на извештај  
Комисије. 
 
Обавештење о доступности Извештаја јавности објавити на интернет страници 
Универзитета у Београду - Факултета спорта и физичког васпитања и у Библиотеци. 
 
 
 
 
 

    Доставити:  
- Кандидату, 
- Библиотеци 
- Самосталном правном сараднику и 
- Архиви. 
 

  ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 
  

  ................................ 
              Др Сања Мандарић, редовни професор 

   
 

 
 
 
 
 
 


